Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 5.12.2012
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Hladík Milan, Holá Marie, 
Omluveni:   Kejda Jiří, Loup Josef
Hosté:  ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Holá Marie, Hladík Milan

Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Nová vyhláška o odpadech
                   3.  Oprava kanalizace
                   4.  Inventarizace
                   5.  Rozpočtové opatření
                   6.  Rozpočet na r. 2013 – provizorium
                   7.  Rozpočtový výhled
                   8.  Připravované investice v r. 2013
                   9.  Různé                   
            
       
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem-Dolíhalová M. a ověřovateli – Holá M., Hladík M.
Hlasování: pro – 4 členové zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

 
2.  Připravuje se nová vyhláška o odpadech na rok 2013. Vzhledem k tomu, že se navyšují náklady, zastupitelstvo zvyšuje poplatek za odpad na částku 450,-- Kč na osobu a na rekreační objekt ( týká se to i cizinců přihlášených v obci a neobydlených objektů). Vybraná výše těchto poplatků téměř pokryje náklady obce na odpady.  
Hlasování: pro – 4  členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


3. Zastupitelstvo schvaluje povinnou rezervu na případnou havárii nebo na opravu kanalizace v částce 30 tisíc Kč. Tato částka musí být trvale k dispozici na běžném účtu obce.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


4. Starostka obce dává příkaz k inventarizaci majetku obce dle zákona o účetnictví. Invenatizace bude provedena v termínu od 12.12.2012 do 17.1.2013.
Předseda inventarizační komise – Loup Josef, členové – Hladík Milan, Holá Marie. 
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


5. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové opatření č.3. 
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


6. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové provizorium. V období do schválení řádného rozpočtu (max. do 31.3.2013) bude obec hradit pouze výdaje na činnosti spojené s výkonem státní správy a nejnutnější výdaje na zabezpečení běžného provozu úřadu a jeho fungování.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo



7. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016.
Hlasování: pro – 4 členové  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo


8. V příštím roce se počítá s opravou pomníku padlých. Obec obdržela výhodnou nabídku na vyčištění pomníku a opravy písma. Další úpravy v jeho okolí se ještě projednají a dohodnou.
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.


9. Ing. Josef Chylík z Radňovse žádá obec o propůjčení kulturního domu na soukromou akci. Zastupitelstvo s pronájmem souhlasí za poplatek 500,-- Kč a dodáním vlastního otopu.
Starostka děkuje těmto občanům, kteří během roku pracovali pro obec bez nároku na odměnu – Bojanovský Jiří, Bojanovský Martin, Vojtěch Josef, Horký Miroslav, 
                 Jurný Jan, Štěpánek Josef.



 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje poplatek za odpady ve výši 450,-- Kč.
Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje povinnou rezervu na opravu kanalizace 30 tis.Kč.
Č. 4 -  Zastupitelstvo schvaluje inventarizační komisi.
Č. 5 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.3.
Č. 6 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2013.
Č. 7 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na roky 2015 a 2016.

 
           .


Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Holá Marie


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Hladík Milan






